
WHEREAS: 

WHEREAS: 

WHEREAS: 

BYLAW NO. 97-03 

BEING A BYLAW OF THE VILLAGE OF ANDREW 
IN THE PROVINCE OF ALBERT A 

TO AUTHORIZE THE SET UP OF THE MILL RATE FOR 
THE PROPERTY TAXATION TO BE IMPOSED FOR THE YEAR 1997 
AND THE IMPOSING OF PENALTIES ON NON-PAYMENT OF T AXES 

the estimated amounts of revenues and expenditures calculated by requisition, and by 
estimate, the 1997 budget is set as follows: 

ASFF, Residential 55,679 Dollars 16.83% 

ASFF, Non-Residential 38,791 Dollars 11.72% 

County of Lamont Foundation 3,976 Dollars 1.20% 

Municipal Government 232,440 Dollars 70.25% 

TOTAL 330,886 Dollars 100.00% 

the total assessment valuation of land and improvements less the property exempted 
amounts to $2,947,090 commercial and $7,885,920 residential, plus $215,180 seniors 
lodge, 

the rates hereinafter set out are necessary to provide the amounts required to meet the 
above mentioned purposes and after making due allowances for the amount of taxes 
which may reasonably be expected to remain unpaid for some time, 

THEREFORE: by virtue of the power vested in the Council of the Village of Andrew in the Province 
of Alberta by the Municipal Government Act, being Chapter M26.1 of the Revised 
Statutes of Alberta enacts as follows: 

THAT: the Municipal Administrator be and is hereby authorized to levy and collect the 
following rates of taxation on the assessed value of all land and improvements 
appearing on the current tax roll of the said Village, and 

THAT: mill rate be imposed as such: 

Non-Residential Residential 

ASFF, Residential 0.000 7.06) 

ASFF, Non-Residential 13.163 0.000 

County of Lamont Foundation 0.367 0.367 

Municipal Government 19.448 21.609 

TOTAL 32.978 29.037 

THAT: a penalty of 18.0% (per cent) will be applied on August 1, I 997 on unpaid current 



taxes, and a further penalty of 18.0% (per cent) will be applied on January I, 1998 on all 
unpaid taxes (current and arrears). 

READ for a first time this .,,t 3 t} day of J;/V,e , 1997 A.D. 

READ for a second time this ,,:1t:J d day of .Ju /II£ , 1997 A.D. 

READ for a third time and finally passed in Council this ;!$,fay of;fiJl()J:, 1997 A.D. 


